

## **Fuglebjerg Kistefabrik A/S**

Nøddebovej 4  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 16707538

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Al-Erhayem

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fuglebjerg Kistefabrik A/S  
Nøddebovej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 16707538  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 58525804  
Telefax: 58526705  
E-mail: [fuglebjerg@kistefabrik.dk](mailto:fuglebjerg@kistefabrik.dk)

### Bestyrelse

Jan Al-Erhayem, formand  
Hanne Tvedebrink Elsner  
Olaf Christian Johansen  
Jan Drøschler

### Direktion

Hanne Tvedebrink Elsner, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af kister.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udgør 1.600 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer en lignende indtjening for det kommende år, og det forventes, at selskabet fortsat vil have en god likviditet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.013.924</b>	<b>10.266</b>
Personaleomkostninger	1	(6.881.118)	(6.718)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.082.753)</u>	<u>(933)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.050.053</b>	<b>2.615</b>
Andre finansielle indtægter		9.382	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.373)</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.052.062</b>	<b>2.601</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(452.204)</u>	<u>(574)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.599.858</u></b>	<b><u>2.027</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500
Overført resultat		<u>399.858</u>	<u>527</u>
		<b><u>1.599.858</u></b>	<b><u>2.027</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.406.814	3.955
Indretning af lejede lokaler		554.431	655
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.961.245</b>	<b>4.610</b>
Andre tilgodehavender		785.867	781
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>785.867</b>	<b>781</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.747.112</b>	<b>5.391</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.076.710	2.250
Varer under fremstilling		975.153	887
Fremstillede varer og handelsvarer		1.050.367	880
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.102.230</b>	<b>4.017</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.220.542	3.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		676.540	803
Andre tilgodehavender		100	19
Periodeafgrænsningsposter		248.162	591
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.145.344</b>	<b>4.523</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.315	44
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>52.315</b>	<b>44</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.380.080</b>	<b>158</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.679.969</b>	<b>8.742</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.427.081</b>	<b>14.133</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		9.310.813	8.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.010.813</u></b>	<b><u>10.911</u></b>
Udskudt skat	6	<u>186.154</u>	<u>191</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>186.154</u></b>	<b><u>191</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.499.955	1.363
Skyldige sambeskatningsbidrag		456.769	526
Anden gæld		<u>1.273.390</u>	<u>1.142</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.230.114</u></b>	<b><u>3.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.230.114</u></b>	<b><u>3.031</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.427.081</u></b>	<b><u>14.133</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	8.910.955	1.500.000	10.910.955
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	399.858	1.200.000	1.599.858
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.310.813</b>	<b>1.200.000</b>	<b>11.010.813</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.971.168	5.842
Pensioner	848.931	815
Andre omkostninger til social sikring	61.019	61
	<b>6.881.118</b>	<b>6.718</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>18</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.041.048	1.055
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	41.705	(122)
	<b>1.082.753</b>	<b>933</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	456.769	526
Ændring af udskudt skat	(4.565)	48
	<b>452.204</b>	<b>574</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	16.285.422	2.137.588
Tilgange	548.358	0
Afgange	(2.168.548)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.665.232</b>	<b>2.137.588</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.329.943)	(1.482.896)
Årets afskrivninger	(940.787)	(100.261)
Tilbageførsel ved afgang	2.012.312	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.258.418)</b>	<b>(1.583.157)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.406.814</b>	<b>554.431</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>Antal</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	500	500.000
	<b>1.000</b>	<b>500.000</b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	126.824	144
Varebeholdninger	59.330	47
	<b>186.154</b>	<b>191</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svend Erik Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
